

Ao
Estado do Maranhão
Ministério Público
Procuradoria-Geral de Justiça
Comissão Permanente de Licitação
Pregão Eletrônico nº 90045/2024
Processo nº 15202/2024

*Representante legal: Shâmia Valênia de Sousa Ferreira
* CPF: 018.155.213-25 RG: 197755720002-9, emitida em 24.07.2018 – SSP/MA
*Profissão: empresária *Estado civil: casada *Nacionalidade: brasileira
*Dados bancários: Banco do Brasil, AG: 5675-8 e C/C: 24.467-8

*Objeto da licitação: registro de preços para a eventual aquisição de material de consumo, conforme especificações, condições e exigências estabelecidas neste Edital e seus Anexos

PROPOSTA DE PREÇOS

GRUPO 02						
ITEM	MATERIAL	UND	QTD	MARCA	P. UNIT	P. TOTAL
8	Lixeira retangular branca, em material de polietileno de alta densidade, com tampa e pedal, capacidade 15L, conforme normas vigentes da Agência Nacional de Vigilância SanitáriaANVISA, marca bralimpia ou similar.	Und	200	Jaguar	R\$ 30,54	R\$ 6.108,00
9	Lixeira em polietileno de alta densidade, com tampa basculante (vai e vem), capacidade 60L, conforme normas vigentes da Agência Nacional de Vigilância Sanitária-ANVISA marca La plasticos, Plasvale, ou similar	Und	150	JSN	R\$ 61,00	R\$ 9.150,00
10	Lixeira em aço inox, com balde interno removível, alça para carregar, com tampa e pedal, capacidade 12L. marca Tramontina, mor ou similar	Und	50	MOR	R\$ 98,00	R\$ 4.900,00
11	Lixeira para copos de água e café usados, em formato cilíndrico, com material em alta resistência, capacidade mínima para 400 copos.	Und	30	JSN	R\$ 52,00	R\$ 1.560,00
12	Dispensador de sabonete líquido em plástico ABS, com reservatório mínimo de 800ml, recarregável, com válvula anti-corrosão e anti-gotejamento no botão de pressão, fechadura com chave, visor transparente com visão total da carga de sabão disponível. Material de alta resistência, JOFEL, ou similar	Und	200	JSN	R\$ 36,34	R\$ 7.268,00
13	Dispensador para papel higiênico, em plástico ABS, material resistente cor branca, com chave, papel de no mínimo 250m. Marca JOFEL ou similar	Und	200	JSN	R\$ 34,90	R\$ 6.980,00
14	Dispensador para papel toalha, em plástico ABS, material resistente cor branca, com chave, para papeis toalha de 02 e 03 dobras. Marca JOFEL, PREMISSE ou similar.	Und	200	JSN	R\$ 35,50	R\$ 7.100,00

*VALOR TOTAL GRUPO 02: R\$ 43.066,00 – Quarenta e três mil e sessenta e seis reais

GRUPO 07						
ITEM	MATERIAL	UND	QTD	MARCA	P. UNIT	P. TOTAL
35	Garrafa térmica de pressão capacidade de 1,8 litros em inox por fora e ampola de vidro. marca invicta, termolar, aladin, equivalente ou melhor qualidade.	Und	70	Invicta	R\$ 74,00	R\$ 5.180,00
36	Garrafa térmica de pressão capacidade de 1,0 litro em inox por fora e ampola de vidro. marca invicta, termolar, aladin, equivalente ou melhor qualidade.	Und	100	Invicta	R\$ 68,45	R\$ 6.845,00

*VALOR TOTAL GRUPO 07: R\$ 12.025,00 – Doze mil e vinte e cinco reais

*VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 55.091,00 – Cinquenta e cinco mil e noventa e um reais.

*VALIDADE DA PROPOSTA: não será inferior a 120 (cento e vinte) dias, contados da data de abertura da sessão pública estabelecida no preâmbulo deste Edital.

*CONDIÇÕES DE ENTREGA: o prazo de entrega dos bens é de 30 (trinta) dias, contados da emissão da Nota de Empenho, em remessa única, na Avenida Governador Luís Rocha, 2409, Galpão 19, bairro Liberdade, São Luís-MA, CEP: 65035-270, devendo a CONTRATADA agendar a entrega com 01 (um) dia de antecedência, pelos fones: (98) 3221-4978 e 3219-1662. De segunda a sexta feira, das 08:00h às 15:00

São Luís, 12 de dezembro de 2024.

Shâmia Valênia de Sousa Ferreira

Shâmia Valênia de Sousa Ferreira
CPF: 018.155.213-25
Diretora Geral

Solucci Distribuidora & Serviços Ltda.
CNPJ: 28.742.388/0001-15 IE: 12.541.949-0
Rua Presidente Geisel, S/N, Galpão 57 D-B – Chácara Brasil
CEP: 65066-847 / São Luís – MA
EMAIL: svfcomercio@outlook.com
FONE: (98) 98722-1801